
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E  
TURISMO

SETTORE 03 - COMMERCIO ED ARTIGIANATO, FIERE E MERCATI

________________________________________________________________________________

Assunto il 03/09/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 1152

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8980 del 06/09/2021

OGGETTO: POR CALABRIA FESR FSE 2014 2020. D.G.R. N. 304/2016 PROGETTO 
STRATEGICO REGIONALE CALABRIAIMPRESA.EU DGR N 248/2018 CALABRIA SUE 
SECONDO ATTO AGGIUNTIVO REP N 3823 DEL 15/01/2019 AZIONE 11.3.1 INTERVENTO 
OPERATIVO 1.5 LIQUIDAZIONE FATTURA DI SECONDO ACCONTO N. 17/PA/2021 . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 IL DIRIGENTE DI SETTORE

VISTI
-  la L.R. 13.05.1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta 
Regionale e sulla dirigenza regionale” e successive modificazione ed integrazioni;
- il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.;
- la D.G.R. n. 2661 del 21.06.1999, recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari in 
vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla legge Regionale n° 7/96 e dal D.Lgs. 29/93 e 
successive modificazioni ed integrazioni”;
- il  D.P.G.R. n. 354 del 21.06.1999, recante “Separazione dell’attività amministrativa d’indirizzo e di 
controllo da quella di gestione”;
-  la D.G.R. n.  541 del 16.12.2015 di  approvazione della nuova struttura organizzativa della Giunta 
regionale;
-  la  D.G.R.  n.  468  del  19.10.2017  -  Misure  volte  a  garantire  maggiore  efficienza  alla  struttura 
organizzativa  della  giunta  Regionale  -  Approvazione  modifiche  ed  integrazioni  del  Regolamento 
Regionale n.16 del 23 dicembre 2015 e s.m.i.;
-  la  D.G.R.  n.  63  del  15.02.2019  recante  “Struttura  Organizzativa  della  Giunta  Regionale  – 
approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541/2015 e s.m.i.”;
- il D.D.G. n. 3504 del 20.03.2019 avente ad oggetto: “Dipartimento “Sviluppo Economico – Attività 
Produttive” - adempimenti conseguenti alla D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019 di approvazione della 
nuova struttura organizzativa della Giunta Regionale;
- la D.G.R. n.186 del 21.05.2019 “D.G.R. n. 63 del  15 febbraio 2019:  Struttura organizzativa della 
Giunta  Regionale  -  approvazione.  Revoca  della  Struttura  organizzativa  approvata  con  D.G.R. 
n.541/2015  e  s.m.i.  -  Pesatura  delle  posizioni  dirigenziali  e  determinazioni  delle  relative  fasce  di 
rischio”;
-  la  D.G.R.  n.  512  del  31.10.2019 avente  ad oggetto:  “Nuova struttura  organizzativa  della  Giunta 
regionale approvata con D.G.R. n.63/2019 e s.m.i.- Assegnazione dirigenti”;
-  la  D.G.R.  n.  513  del  31.10.2019  avente  ad  oggetto:  “Nuova  struttura  organizzativa  della  giunta 
regionale approvata con D.G.R. n. 63/2019 e s.m.i. - assegnazione d'ufficio dei dirigenti”;
- la D.G.R. n. 89 del 15 maggio 2020 recante: individuazione dirigenti generali reggenti dei dipartimenti 
della giunta regionale dell’autorità di audit, della stazione unica appaltante;
- la D.G.R. n.  271 del  28 settembre 2020 recante:  struttura organizzativa della Giunta regionale – 
approvazione modifiche al regolamento regionale n. 3 del 19 febbraio 2019 e s.m.i.;
-  la  D.G.R.  n.  286  del  28  settembre  2020  recante:  Deliberazione  n.  271  del  28 settembre  2020. 
Individuazione dei Dirigenti Generali  e di Settore per il  conferimento di incarichi di reggenza con la 
quale il Dott. Roberto Cosentino è stato nominato Direttore Generale reggente del Dipartimento Lavoro, 
Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo;
- Il D.P.G.R. n. 121 del 01.10.2020 con il quale il Dott. Roberto Cosentino è stato nominato Direttore 
Generale reggente del Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo;
- Il D.D.G. 10090 del 06.10.2020 avente ad oggetto ”Delibere di Giunta Regionale n. 271 e n.286 del 
28.09.2020.  Adempimenti  Dipartimento  Lavoro,  Sviluppo  Economico,  Attività  Produttive  e  Turismo: 
conferimento incarichi di reggenza ai Dirigenti non apicali”, con il quale è stato conferito all’avv. Roberta 
Paviglianiti l’incarico di Dirigente del Settore n. 3 – Commercio e Artigianato, Fiere e Mercati;
- Il D.D.G 10872 del 27 ottobre 2020 avente ad oggetto “Adempimenti conseguenti alle D.G.R. NN 271 
e 286. Approvazione della Micro-struttura organizzativa del Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, 
Attività  Produttive  e  Turismo,  come  modificato  e  integrato  con  D.D.G.  12176/2020  e  dal 
D.D.G.12229/2020;
-  il  Decreto  dirigenziale  n.  7208/2020  con  cui  è  stata  conferita  la  Posizione  Organizzativa 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



“Coordinamento Territoriale Sportelli Unici Attività Produttive” alla dr.ssa Jeannine Mannarino in servizio 
al Settore n. 3 - Commercio e Artigianato, Fiere e Mercati;
-  la  Delibera Anac n. 485/2018 di iscrizione all’elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti 
aggiudicatori che operano mediante affidamenti diretti nei confronti di proprie società  in house di cui 
all’articolo 192, comma 1, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

VISTI:

- il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

- la Legge Regionale  n. 8 del 04.02.2002, recante “Ordinamento del bilancio e della contabilità della 
Regione Calabria”;

-  il Regolamento  Regionale n.  2  del  23.03.2010,  recante  “Regolamento  di  attuazione della  L.R.  4 
febbraio 2002, n. 8 (ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione Calabria)”;

- la Legge Regionale n. 34 del 29.12.2020 – Legge di stabilità regionale 2021;

- la Legge Regionale n. 35 del 29.12.2020 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2021 – 2023;

- la D.G.R. n. 512 del 30.12.2020 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione 
finanziario della Regione Calabria per gli anni 2021– 2023 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23.06.2011, n. 
118);
- la D.G.R. n. 513 del 30.12.2020 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 
2021 – 2023 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23.06.2011, n. 118);

Dato atto che

con la Deliberazione n. 304 del 09.08.2016 la Giunta Regionale ha, tra l’altro:

1) approvato il Progetto Strategico denominato  “CalabriaImpresa.eu – Accesso unico ai servizi e agli  
strumenti digitali dell’Amministrazione regionale per lo sviluppo imprenditoriale”;

2) individuato quale struttura responsabile per l’attuazione del Piano Strategico il Dipartimento “Sviluppo 
Economico,  Attività  Produttive”,  ora  Dipartimento  Lavoro,  Sviluppo  economico,  Attività  produttive  e 
Turismo, per il tramite dell’Unità Operativa “SURAP” (Sportello unico regionale per le attività produttive);

3) identificato in Finacalabra S.p.A., soggetto in house della Regione Calabria, l’organismo tecnico 
operativo a supporto dell’attuazione degli interventi del Progetto Strategico;

4) con D.D.G. n. 1034 del 06.02.2017 è stato approvato il Piano Operativo  del Progetto Strategico 
“CalabriaImpresa.eu - Accesso unico ai servizi e agli strumenti digitali dell’Amministrazione regionale per  
lo sviluppo imprenditoriale”, il quale, tra l’altro approva lo schema di Convenzione per la gestione degli 
interventi afferenti all’azione 11.3.1 

5) con Decreto n. 3774 del 06.04.2017 è stato disposto l'impegno di spesa relativo alla Convenzione;

6) in data  07.04.2017 è stata sottoscritta  tra la Regione Calabria e  Fincalabra S.p.A. la Convenzione 
rep. n. 372 di pari data che, all’art. 2 , “disciplina i rapporti tra la Regione Calabria e la Fincalabra S.p.A.  
per lo svolgimento delle attività previste e descritte nel Piano Operativo approvato con D.D.G. n. 1034  
del 6 febbraio 2017 di cui all’Azione 11.3.1”;

7) con successiva D.G.R. n. 373 del 10.08.2017 la Giunta regionale ha ritenuto opportuno:

1)  demandare al  Dipartimento Programmazione Nazionale e Comunitaria,  ora Programmazione 
Unitaria,  il  coordinamento delle  attività  per  la  Digitalizzazione delle  procedure di  gestione degli 
Avvisi Pubblici per la concessione di aiuti alle Imprese, aiuti alle persone - in raccordo con i sistemi 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



di digitalizzazione già in essere o in corso di realizzazione per le Azioni del POR cofinanziate dal 
FSE - e contributi a Enti Pubblici, finanziati con risorse del POR Calabria FESR/FSE 2014/2020, del 
Piano di Azione Coesione 2014/2020 e del FSC 2014/2020 assegnato al Patto per lo sviluppo della 
Calabria;

2) rimodulare il progetto strategico regionale Calabrialmpresa.eu approvato con D.G.R. n. 304 del 
9.08.2016, stralciando l'intervento 3.1 "Semplificazione e Informatizzazione del sistema di gestione  
degli incentivi per le imprese", che opportunamente integrato con riferimento alle altre tipologie di 
Avvisi  Pubblici  indicate  al  punto  precedente,  sarà  attuato  dal  Dipartimento  Programmazione 
Nazionale e Comunitaria, ora Programmazione Unitaria;

3) demandare ai Dipartimenti Sviluppo Economico e Programmazione Nazionale e Comunitaria, ora 
Programmazione Unitaria,  l'adozione degli atti necessari per il subentro di quest'ultimo nei rapporti 
giuridici ed economici intercorrenti tra il primo e Fincalabra SpA per la realizzazione dell'intervento 
suddetto;

I. con successivo D.D.S.  n.  1217 del  05.03.2018  sì  è  provveduto alla  conseguente riduzione dei 
relativi impegni di spesa, per euro 150.000,00, a valere sulla sola azione 11.3.1, stabilendo che gli 
importi  erogati  in  anticipazione,  a  seguito  della  D.G.R.  373/2017,  si  debbano  ora  riferirsi  alla 
realizzazione dei soli obiettivi n. 1 e 2 del Piano straordinario;

TENUTO CONTO che:
II. con Deliberazione n. 248 del 14.06.2018, la Giunta Regionale:

o ha previsto di rafforzare i processi di semplificazione dei procedimenti amministrativi a carico 
delle imprese, inserendo un nuovo intervento operativo 1.5 “Realizzazione e Implementazione del 
Sistema di Coordinamento Regionale del S.U.E. (Sportello Unico per l’Edilizia DPR 380/2001);
o ha demandato il Coordinamento Tecnico del nuovo intervento 1.5, all’interno della  governance 
complessiva del Progetto Strategico “calabriaimpresa.eu”, al GdL istituito con la DGR n. 90/2017;
o ha demandato al Dirigente del SURAP del Dipartimento Sviluppo Economico - Attività Produttive, 
in qualità di Responsabile del Progetto Strategico “CalabriaImpresa.eu”, la realizzazione del nuovo 
intervento 1.5, in coerenza con gli altri interventi previsti dal Piano Strategico;
o ha individuato quale soggetto attuatore dell’intervento 1.5,  la società  in house della Regione 
Calabria  Fincalabra  S.p.A.,  già  organismo  tecnico  operativo  a  supporto  dell'attuazione  degli 
interventi del Progetto Strategico “CalabriaImpresa.eu;

III. in  data  15.01.2019  è  stato  sottoscritto  il  secondo  atto  aggiuntivo  firmato  digitalmente, 
repertoriato  al  n.  3823,  che  formalizza  il  rapporto  tra  FincalabraS.p.A.e  Regione  Calabria  per  la 
realizzazione dell’intervento 1.5 relativo all’OT2 integrato nel progetto Calabriaimpresa.eu,  finanziato 
per € 281.469,78 a valere sul Cap. U9011201111 (Az. 11.3.1) del POR Calabria FESR FSE 2014/2020;  

IV. le attività e le relative spese sostenute e rendicontate da Fincalabra S.p.A. dalla data della 
D.G.R. n. 248 del 14.06.2018, gravano sul Decreto di Impegno n. 15724 del 20.12.2018;

V. con il citato Decreto n. 15724 del 20.12.2018 si è proceduto all’impegno pluriennale della spesa di € 
281.469,78  sul  capitolo  di  uscita  U9011201111,  giuste  proposte  di  impegno  n.  9274-9275/2018  e 
9276/2018 e n. 954-955-956/2019, e sono state previste le seguenti scadenze sul bilancio pluriennale 
2018/2020: Azione 11.3.1, € 56.293,96 nell’annualità 2018 ed € 225.175,82 nell’annualità 2019;  
VI. a seguito di reiscrizione da accertamento ordinario sono stati assunti gli impegni: n. 3058/2020 
per  €  122.190,24,  n.  3059/2020  per  €  26.534,16,  n.  3060/202  per  €  6.083,97,   per  un importo 
complessivo pari a € 154.808,37;

CONSIDERATO che:
- Fincalabra S.p.A., con nota prot. n. 9074 del 02.10.2019, ha trasmesso il Piano di Attuazione afferente 
l’intervento 1.5 “Realizzazione e Implementazione del Sistema di Coordinamento Regionale del SUE” – 
Azione 2.2.2 e Azione 11.3.1 del POR Calabria FESR-FSE 2014/2020;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- che il  Settore già “Imprenditoria,  industria,commercio, artigianato e vigilanza Enti”  del Dipartimento 
Sviluppo Economico - Attività Produttive”, con nota prot. SIAR n. 392854 del 13.11.2019, ha approvato, 
per quanto di competenza, il suddetto Piano di Attuazione, ai  sensi e per gli effetti di quanto previsto 
dagli art. 3 comma 1 della convenzione rep. n.  372/2017, Atto aggiuntivo n.3823 del 15.01.2019;

PRESO ATTO 

- che, con DDS n.15321 del 11.12.2019,  è stata liquidata la prima fattura di acconto del 20% pari a  € 
56.293,96;

-  della  fattura elettronica  n.  17/PA/2021 di  importo pari  ad  euro  154.808,37, di  cui  imponibile  euro 
126.892,11 e  IVA al  22% euro  27.916,26,  acquisita  sul  sistema di  fatturazione elettronica PA ed al 
protocollo SIAR Dipartimentale con il n. 332383/2021;

- che Fincalabra S.p.A. ha adempiuto agli obblighi della convenzione rep. n.  372/2017, Atto aggiuntivo 
n.3823 del 15.01.2019, in atti al Dipartimento;

-  che  è  stato  acquisito  il  Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva  prot.  INPS  26429931 del 
03.06.2021, con scadenza validità il 01.10.2021, dal quale risulta che Fincalabra S.p.A. è in regola nei 
confronti di INPS e INAIL;

RITENUTO,  quindi,  di  poter  procedere  alla  liquidazione  della  fattura  elettronica  n.  17/PA/2021 
dell’importo complessivo di euro 154.808,37, giusta convenzione rep. n. 372/2017, art. 5, punto 5, Atto 
aggiuntivo n.3823 del 15.01.2019;

VISTA la distinta di  liquidazione  n.  8377  del  05.08.2021,  generata telematicamente  e  allegate  al 
presente atto; 

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e la 
correttezza del presente atto;

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate, di:

- Liquidare la fattura elettronica  n. 17/PA/2021  di  importo pari  ad euro  154.808,37, emessa dalla 
Società  in houseproviding Fincalabra  S.p.A., per come previsto nell’art. 5, punto 5 della Convezione - 
Rep. n.  372/2017, Atto aggiuntivo n.3823/2019, imputando l’importo di euro  154.808,37 sul capitolo 
U9011201111,  che  presenta  la  necessaria  copertura,  con  obbligo  della  relativa  rendicontazione  e 
dell’accertamento  di  regolarità  delle  singole  procedure  a  carico  del  Responsabile  Unico  del 
Procedimento della Società;

- Autorizzare la  Ragioneria  Generale  ad  emettere  ordinativo  di  pagamento  pari  a  complessivi  € 
126.892,11 di parte imponibile della fattura n. 17/PA/2021, come appresso ripartito:

€  100.155,94  -  impegno n.3058/2020 per la quota parte comunitaria, 
€  21.749,31  - impegno n. 3059/2020 per la quota parte nazionale, 
€   4.986,86  -impegno n.3060/2020 per la quota parte regionale, 

a  favore  di  Fincalabra  S.p.A.,  con  sede  in  Catanzaro,  via  Pugliese  n.  30,  88100  -  Partita  IVA 
01759730797, con accredito su c/c bancario, da intendersi a titolo di pagamento della fattura di secondo 
acconto n.  17/PA/2021, a destinazione vincolata di esclusiva pertinenza degli investimenti citati e non 
altrimenti  utilizzabile,  con  la  seguente  causale  “Liquidazione  della  fattura  di  secondo acconto  n.  
17/PA/2021, assegnate con secondo atto aggiuntivo repertoriato al n. 3823/2019”;

- Autorizzare, altresì, la Ragioneria Generale al versamento dell'IVA sulla fattura n. 17/PA/2021, pari ad 
€ 27.916,26, soggetta al regime dello  split payment, direttamente all'Erario, a mezzo modello F24 EP, 
come di seguito ripartito:

€   22.034,30  - impegno n.3058/2020 per la quota parte comunitaria;
€   4.784,85 - impegno n. 3059/2020 per la quota parte nazionale;

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



€    1.097,11 - impegno n. 3060/2020  per la quota parte regionale;

- Disporre la trasmissione  del  presente  decreto  a  Fincalabra  S.p.A.,  per  quanto  di  successiva 
competenza, che procederà:

8) agli adempimenti previsti in fase di liquidazione e rendicontazione nei confronti degli aventi 
titolo, utilizzando in via esclusiva il c/c dedicato agli Interventi ricompresi negli Obiettivi 1 e 2 
della Convenzione;

9) alla  predisposizione,  tenuta  ed  aggiornamenti  dei  fascicoli  di  spesa,  potendosi  attivare  i 
controlli di primo livello, anche prima dell’emissione della fattura a saldo;

10) agli  ulteriori  adempimenti  previsti  dalla  convenzione  in  essere,  successivi  alla 
liquidazione;

11) all’aggiornamento costante della spesa su SIURP;

- Non  procedere all’accertamento  previsto  dal  D.M.  Economia  e  Finanza  n.  40/2008,  atteso  che 
trattasi di trasferimento di fondi a destinazione vincolata tra la Regione Calabria e la società Fincalabra 
S.p.A.,  ente  in  house della  stessa  Regione,  perché  tale  obbligo  rimane  in  capo  alla  società,  che 
procederà agli adempimenti previsti in fase di liquidazione nei confronti degli aventi titolo, allo stesso 
modo di quelli riguardanti l’applicazione della Legge n. 136 del 13 agosto 2010 e s.m.i.;

- Trasmettere il presente decreto al Dirigente generale dei Dipartimenti 
oPresidenza,
oProgrammazione Unitaria, 
oEconomia e Finanze;

- Dare  atto che  l’erogazione  costituisce  un  trasferimento  fondi,  disposto  in  adempimento  delle 
obbligazioni assunte con la Convenzione Rep. n. 372/2017, Atto aggiuntivo n.3823/2019, finalizzato a 
consentire a Fincalabra S.p.A., in qualità di organismo tecnico operativo a supporto dell’attuazione degli 
interventi  del  Progetto Strategico denominato  “CalabriaImpresa.eu – Accesso unico ai  servizi  a agli  
strumenti digitali dell’amministrazione regionale per lo sviluppo imprenditoriale”  di compiere a sua volta, 
in nome e per conto della Regione Calabria agli adempimenti degli obblighi contrattuali assunti con la 
predetta convenzione;

- Di dare atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26 comma 2 del D.Lgs 14 
marzo  2013,  n.  33  ed  alle  ulteriori  pubblicazioni  previste  dal  Piano  triennale  di  prevenzione  della 
corruzione ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del D.Lgs n. 33/2013;

- Di disporre la pubblicazione integrale del presente Decreto sul BURC, ai sensi della Legge Regionale 
06.04.2011 n. 11 e sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D. Lgs 14.03.2013, n. 33, 
entrambi a richiesta del dirigente Generale di Dipartimento proponente.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
MANNARINO JEANNINE

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
PAVIGLIANITI ROBERTA

(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



6

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2021

Liquidazione n° 8377 del 05/08/2021 INTERVENTO OPERATIVO 1.5 LIQUIDAZIONE FATTURA DI SECONDO
ACCONTO N. 17/PA/2021

Impegno: DGR 304/2016 - Progetto Strategico Regionale "CalabriaImpresa.eu" - Azione
11.3.1  ASSE 11. DGR 248/2018 - Intervento operativo 1.5 "realizz

2020 - 3058 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DIRETTI AD
AUMENTARE LA TRASPARENZA, L'INTEROPERABILITA' E L'ACCESSO AI
DATI PUBBLICI, NONCHE' DI INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO
DELLE PRESTAZIONI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (POR 2014-
2020 - ASSE 13) - ALTRI SERVIZI

Capitolo: U9011201111

Beneficiario: 5275 - FINCALABRA S.P.A.
01759730797
01759730797

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT86A0200804404000104959403Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

22/06/202117/PA FP 2021 3387 21

Data Scadenza: 31/08/2021

n. Scad.NumAnno Riga

122.190,24

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Ritenute Importo Netto

22.034,30 100.155,94

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 22.034,30

122.190,24Totale Beneficiario: 22.034,30 100.155,94
Totale Impegno: 122.190,24 22.034,30 100.155,94

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2021

Impegno: DGR 304/2016 - Progetto Strategico Regionale "CalabriaImpresa.eu" - Azione
11.3.1  ASSE 11. DGR 248/2018 - Intervento operativo 1.5 "realizz

2020 - 3059 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DIRETTI AD
AUMENTARE LA TRASPARENZA, L'INTEROPERABILITA' E L'ACCESSO AI
DATI PUBBLICI, NONCHE' DI INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO
DELLE PRESTAZIONI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (POR 2014-
2020 - ASSE 13) - ALTRI SERVIZI

Capitolo: U9011201111

Beneficiario: 5275 - FINCALABRA S.P.A.
01759730797
01759730797

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT86A0200804404000104959403Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

22/06/202117/PA FP 2021 3387 11

Data Scadenza: 31/08/2021

n. Scad.NumAnno Riga

26.534,16

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Ritenute Importo Netto

4.784,85 21.749,31

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 4.784,85

26.534,16Totale Beneficiario: 4.784,85 21.749,31
Totale Impegno: 26.534,16 4.784,85 21.749,31

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 3 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2021

Impegno: DGR 304/2016 - Progetto Strategico Regionale "CalabriaImpresa.eu" - Azione
11.3.1  ASSE 11. DGR 248/2018 - Intervento operativo 1.5 "realizz

2020 - 3060 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DIRETTI AD
AUMENTARE LA TRASPARENZA, L'INTEROPERABILITA' E L'ACCESSO AI
DATI PUBBLICI, NONCHE' DI INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO
DELLE PRESTAZIONI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (POR 2014-
2020 - ASSE 13) - ALTRI SERVIZI

Capitolo: U9011201111

Beneficiario: 5275 - FINCALABRA S.P.A.
01759730797
01759730797

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT86A0200804404000104959403Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

22/06/202117/PA FP 2021 3387 31

Data Scadenza: 31/08/2021

n. Scad.NumAnno Riga

6.083,97

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Ritenute Importo Netto

1.097,11 4.986,86

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 1.097,11

6.083,97Totale Beneficiario: 1.097,11 4.986,86
Totale Impegno: 6.083,97 1.097,11 4.986,86
Totale Liquidazione: 154.808,37 27.916,26 126.892,11

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


